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MEHIO 3ABTPAKWU

YTBepxXaaro

Ovpektop MBOY «00111 c. Xouu-J1pa»

Mpuka3 Ne06-o4 ot 10.01.2022 r

yyaumxcsa 1 knacca MBOY «00111 c. Xoun-Apa»

HaunmeHoBaHue

Cyn MOJIOYHbINA ¢ Kpynoi
(puc)
Xne6 NweHUYHbINA

Cblp nopyunamu
Macno cnMeBoYHoe nopynuaMm
BaHaHbI
Kakao ¢ MonoKom
NT1oro
3anekaHka u3 Tsopora
Yaii ¢ numMoHoM
Cblp nopyunamu
Xneb NweHUYHbI
MaHaapuHbl
MT1oro
Kawa pucosas
Xne6 nieHUYHbIN
Macno caMBoYHOe nopynamu
Yaii ¢ nMMOHOM
WToro
Miope kapTothenbHoe
Yaii ¢ nuMoHoM
Xneb nweHNYHbI
Macno cnmBovHoe nopynamu
CocucKku oTBapHble
NToro
3anekaHka u3 TBopora
Xneb NeHNYHbIN
Cblp nopyuamu
Yaii ¢c nuMoHOM

NToro

Cyn MOMIOYHbIV € Kpynoii
(puc)
Xne6 NweHUYHbI

Cblp nopyunamu
Macno canBo4Hoe nopunaMu
BaHaHbI

Kakao ¢ Monokom

Ne
peuenTty Bbixoa,r
pbl
121 200
51
15 30
14 10
338 100
382 200
591
223 70
377/375 200
15 30
51
341 135
486
177 210
51
14 10
377/375 200
471
312 150
3771375 200
51
14 10
243 55
466
223 70
51
15 30
377/375 200
351
121 200
51
15 30
14 10
338 100
382 200

Benku,r

0,08

4,08

XXupbl,r

3,54

Yrnes
ofbl,r

17,58

Ol Kk

68,57

119,23
107,49
66,09
94,5
118,5
574,38
188,98
61,5
107,49
119,23
95
572,2
314,24
119,23
66,09
61,5
561,06
148,45
61,5
119,23
66,09
163,15
558,42
188,98
119,23
107,49
61,5
4772
68,57
119,23
107,49
66,09
94,5

118,5

CTtoumoc
Tb

1
nopuus

11,95

13,08

CToMmMOCTb

100
nopumii

1195
214
1740
720
2300
1308
7477
2806
471
1740
214
3484
8715
2270
214
720
471
3675
1792
471
214
720
2966
6163
2806
214
1740
471
5231

1195
214
1740
720
2300
1308
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WToro
Miope KapTodenbHoe
Xneb6 NieHNYHbIN
Yaii ¢ NMMOHOM
MaHpapuHbl
Cocucku oTBapHble

NToro
3anekaHka u3 TBopora
Xneb6 NWeHNYHbIN
Cblp nopuymnsamun
Kakao ¢ Monokom
A6n0Ku

NToro
Kawwa oscaHas "lMepkynecl
Xneb6 MweHNYHbIN
Macno cn1BoYHOe nopuuamMu
Yaii ¢ "MMOHOM

WToro

Cyn MOJIOYHbIW € Kpynoii
(puc)
Xneb NweHNYHbIN

Cblp nopumnsamm
Macno cnMBoYHOE MopumamMu
Kakao ¢ MO0KOM

NToro

377/375

341

243

223

15

382

338

173

14
377/375

121

15
14

591
150
51
200
135
55
591
70
51
30
200
100
451
220
51
10
200
481

200

51
30
10

491

24,22
6,05
0,51
0,02

0,2
15,55

22,33

7,74

0,51

0,51
8,85
7,25
3,54
23,72

69,48
20,44
24,63

15,2

22,5
0,25

83,02

19,6
24,63

0,13
17,58
48,48

57438
148,45
119,23

61,5
95
163,15

587,33
188,98
119,23
107,49

1185
44,4
578,6
341,76
119,23
66,09
61,5
588,58
68,57
119,23
107,49
66,09
118,5

479,88

74,77
17,78

7,2
13,08
51,77

T477
1778
214
471
3484
2966
8913
2806
214
1740
1308
1200
7268
2144
214
720
471
3549

1195
214
1740

1308
4457



